torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 026/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 

DE 01 (um) FOGÃO 04 BOCÃO, A GÁS, USO CONVENCIONAL, COM ACENDEDOR AUTOMÁTICO, 

LUZ DE FORNO E AUTOLIMPANTE, , a empresa CYBELAR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, no valor 

global de R$ 799,00 (setecentos e noventa e nove reais). 

Tietê, 20 de maio de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

CMT DISPENSA Nº 032/2022 – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 
14.133/2021

[...]

Objeto – REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS, EVENTUAIS E PARCELADAS AQUISIÇÕES DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DO TIPO ESTOCÁVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SECREATRAI 

DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA; 

Valor Total – R$ 210.779,20 (duzentos e dez mil e setecentos e setenta e nove reais e vinte centavos); 

Data da Adjudicação – 03/05/2022 às 10:38:56; 

Data da Homologação – 03/05/2022 às 10:39:52. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 31/2022; 

Pregão Eletrônico nº 28/2022; 

Processo Administrativo nº 215/2022; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Objeto – REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS, EVENTUAIS E PARCELADAS AQUISIÇÕES DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DO TIPO ESTOCÁVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SECREATRAI 

DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA; 

Valor Total – R$ 102.384,40 (cento e dois mil e trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos);

Data de assinatura: 09/05/2022; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir de 10/05/2022. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 33/2022; 

Pregão Eletrônico nº 28/2022; 

Processo Administrativo nº 215/2022; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Objeto – REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS, EVENTUAIS E PARCELADAS AQUISIÇÕES DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DO TIPO ESTOCÁVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SECREATRAI 

DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA; 

Valor Total – R$ 21.315,40 (vinte e um mil e trezentos e quinze reais e quarenta centavos);  

Data de assinatura: 09/05/2022; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir de 10/05/2022. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 34/2022; 

Pregão Eletrônico nº 28/2022; 

Processo Administrativo nº 215/2022; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Objeto – REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS, EVENTUAIS E PARCELADAS AQUISIÇÕES DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DO TIPO ESTOCÁVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SECREATRAI 

DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA; 

Valor Total – R$ 70.062,50 (setenta mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos);  

Data de assinatura: 09/05/2022; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir de 10/05/2022. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 35/2022; 

Pregão Eletrônico nº 28/2022; 

Processo Administrativo nº 215/2022; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;